
	
	

	
Brf	Jönköpings	hus	nr	10	 www.hastskon.com	 styrelsen@hastskon.com	
Org	nr:	726000-5454	

Jönköpingshus nr 10 
”HÄSTSKON” 

Hästskonytt nr 1-2015 

Våren	är	
riktigt	på	
gång	och	vi	
väntar	med	stor	förväntan	på	att	våra	lökar	vi	satte	
i	höstas	ska	slå	ut	i	full	blom.	Svenne	vårstädar	för	
fullt	bland	annat	med	att	sopa	bort	allt	grus.	Till	
helgen	kommer	han	att	ställa	sopkvastar	vid	
tvätthallarna	som	ni	ska	sopa	bort	gruset	från	er	P-

ruta	med.	Sopa	ut	gruset	från	rutan	så	tar	Svenne	under	vecka	17	hand	om	det.	Inom	
snar	framtid	kommer	även	garaget	att	sopas.	Närmare	information	om	datum	kommer	
att	sättas	upp	i	entréerna.	

Det	har	kommit	många	frågor	om	de	uppsatta	skyltarna	
angående	”Rastning	av	hundar	förbjudet	på	innergården”.	
Hundar	får	självklart	vistas	på	innergårdarna	men	de	får	
däremot	inte	göra	sina	behov	där.		

I	gemensamhetslokalen	har	vi	nu	utökat	antalet	personer	som	får	vistas	där	på	samma	
gång	till	30	personer.	Skylt	om	detta	finns	också	uppsatt.	Viktigt	att	veta	är,	att	om	
personantalet	överskrids	så	gäller	inte	föreningens	försäkring	vid	eventuellt	tillbud.	
Många	som	kommer	för	att	utnyttja	sin	bokning	i	lokalen	har	klagomål	om	otillräcklig	
städning	av	de	som	var	innan.	Styrelsen	betonar	också	att	minderåriga	inte	får	lämnas	
själva	i	gemensamhetslokalen	vid	fest.				

Dags	för	uppskattad	grillning	med	glöd	igen.	Den	9	maj	ordnar	”Fixar-
gruppen”	fram	alla	utemöbler	och	grillar	på	övre	gården.	Grillningen	
börjar	kl.	18.00	ta	med	det	du	vill	grilla	och	dricka.	Trivsam	musik	
kanske	kan	locka	upp	några	till	en	svängom.	Välkomna!	

Längre	fram,	den	13	juni	klockan	14.00,	ordnar	vi	med	”Sommarens	
trädgårdsdag”	då	får	den	som	vill	vara	med	och	plantera	våra	

säsongsblommor	i	urnorna.	Ta	gärna	med	eget	fika.		

Till	alla	evenemang	efterlyser	vi	boende	i	föreningen	som	kan	tänkas	vara	delaktiga	med	
en	hjälpande	hand.	Hör	av	dig	till	Anders	Bergström	tel.	0706-37	12	02	eller	Inger	
Pettersson	Pulpito	tel:	0703-79	34	04.	
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Avtalet	med	Boxer	angående	TV-utbudet	är	nu	påskrivet.	Den	sista	delen	om	ett	löpande	
serviceavtal	återstår.	Måndagen	den	25:e	maj	sker	omläggningen	till	Boxers	system.	
Mer	information	kommer	att	delas	till	alla	hushåll	inom	snar	framtid.	Vår	
informationskanal	på	Tv:n	är	omgjord	och	uppdaterad.	Den	har	periodvis	fungerat	
utmärkt	men	i	nuläge	har	vi	tekniska	problem	som	vi	håller	på	att	lösa.	Håll	utkik,	vi	får	
den	snart	att	”snurra”	igen.	Tänk	på	att	mycket	information	om	föreningen	kan	du	få	på	
vår	hemsida	www.hastskon.com		
	
På	senaste	styrelsemötet	togs	beslutet	att	ett	
bordtennisbord,	för	utomhusbruk	året	om,	skall	
köpas	in.	Det	kommer	att	placeras	på	övre	
gården	under	vecka	17.	Inledningsvis	kan	du	låna	
rack	och	bollar	hos	din	trapphusvärd.	Du	som	vill	
ha	egen	utrustning	kan	köpa	2	rack	med	4	bollar	
för	100	kr	hos	din	trapphusvärd.	
Det	har	kommit	förfrågningar	om	fler	utemöbler	till	nedre	gården.	Det	vi	i	nuläget	gör,	är	
att	”Fixa-gruppen”	renoverar	möbler	vi	redan	har	som	placeras	där.	Detta	beslut	är	taget	
eftersom	hela	nedre	gården	ska	ses	över	i	sin	helhet,	varför	vi	vill	vänta	med	alla	nyinköp	
tills	vi	vet	hur	gården	ska	planeras.		

	
En	ny	grill	är	beställd	till	grillplatsen	vid	Oxelgatan.	”Fixa-gruppen”	kommer	också	att	
renovera	planket	runt	grillplatsen.			

	
Du	som	är	intresserad	och	har	goda	idéer	om	hur	vår	bostadsrättsförening	ska	kunna	
utvecklas	till	det	bästa,	anmäl	dig	gärna	till	valberedningen.	Vi	har	ett	stort	behov	av	fler	
medlemmar	till	styreslen	för	att	fylla	alla	poster.	Alla	nya	styrelse-medlemmar	erbjuds	
alltid	utbildning	i	styrelsearbete	så	du	behöver	inte	tänka	att	du	inte	kan	något	om	
styrelsearbete.		Vi	har	också	ett	mycket	gott	samarbete	i	styrelsen	där	vi	stöttar	och	
hjälper	varandra.	Du	har	också	stor	möjlighet	att	välja	hur	många	arbetsområden	du	vill	
gå	in	och	arbeta	i.	Hör	av	dig	till	Valberedningen	
Lars-Erik	Hempel,	036-17	68	03	eller	Marika	Jonsson		0708-39	28	09.	

 
En solig och skön vår önskar styrelsen		

			


